
 
 

 
UCHWAŁA NR 112 /2011 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 30 września 2011 r. 

 
w sprawie przyznania odszkodowania za działkę gruntu nr 28/2  

wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej nr 0614Z Szczecin - Police 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887) w związku z art. 25b i art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  
Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 
oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981 i Nr 187, poz. 1110 ) oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się Elżbiecie i Andrzejowi Mąkowskim odszkodowanie za działkę gruntu  

nr 28/2, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Przęsocin, wydzieloną pod poszerzenie 
drogi powiatowej nr 0614Z Szczecin – Police,  w wysokości 6.500,00 zł. 

 
§ 2. Podstawą wypłaty odszkodowania, o którym mowa w § 1, będzie porozumienie, 

którego projekt stanowi załącznik do uchwały.  
 
§ 3. Wypłata odszkodowania, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków 

budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


